Istituto Comprensivo "Isidoro Gentili" - C.F. 86001070787 C.M. CSIC871008 - AOOCS0001 - Area Organizzativa Omogenea
Prot. 0004721/U del 23/12/2021 11:08

o CORn ‘.

PN [/ )

B ﬁ ) W

%tt%;-a 2 ins? --Iﬁ"w...em ﬂ’nf/.fy./n:(:«..m
G ol Fonivarsitd v dotla Fsvora

Istituto Comprensivo Statale “Isidoro Gentili”

Via Rione Colonne 87027 Paola (CS)

Dirigente Scolastico Tel.0982/611197 Segreteria Tel/fax 0982/585215
Codice Meccanografico: CSIC871008 Codice Fiscale 86001070787
E-mail ¢sic871008 @istruzione.it P.E.C, ¢sic871008@pec.istruzione. it
www.icisidorogentili.edu.it

Al personale ATA

All’ Albo dell’Istituto

Al sito web istituzionale

Loro Sedi

¢ p.c. All’Ufficio scolastico Regionale per la Calabria
e-mail: direzione-calabria@jistruzione.it
All’ Ambito Territoriale Provinciale

di Cosenza

e-mail: usp.cs@jistruzione.it

Ai Dirigenti

delle Scuole della Provincia di Cosenza
e-mail: scuole.cs(@istruzione. it

Oggetto: Chiusura Uffici nei giorni prefestivi - a.s. 2021/2022
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto I’art. 13 del D.P.R. n. 209 del 10.04.1987;
Visto I’art. 53 del C.C.N.L./2007;
Visto I'art. 25 del D. Lgs. n. 165/2001;
Visto il calendario scolastico Regionale per il 2021/2022 di cui al decreto del Presidente della
Regione Calabria n. 144 del 30/07/2021
Vista la delibera n. 9 del Consiglio d’Istituto del 22/12/2021,
DECRETA
La chiusura degli Uffici amministrativi nei seguenti giorni:

Venerdi 24 Dicembre 2021

Prefestivo di Natale

Venerdi 31 Dicembre 2021

Prefestivo di Natale

Mercoledi 05 Gennaio 2022

Prefestivo di Natale

Venerdi 07 Gennaio 2022

Prefestivo di Natale

Luglio 2022 02-09-16-23-30

Sabati

Agosto 2022 06-13-20-27

Sabati

Si precisa che le suddette giornate saranno compensate dal personale ATA con le ore di recupero
effettuate per sostituzione dei colleghi assenti e/o per prestazione lavoro straordinario e/o con ferie

I1 Dirigente Scolastico
(Giuliana Cicero)

{7 o e




